

OMELET MED CHAMPIGNON/OST - 50 x 90g



Serveringsforslag

VARENR.: 1005014

Brugsanvisning

Varmluftsovn: Opvarmes v. 175°C (frosne 20 min, optøede 12 min.). Alm. ovn: opvarmes v. 200°C (frosne 20 min., optøede 12 min). Mikroovn: 150W (frosne 4 min + 2 min v. 700W, optøede 1½ min v. 700W). Må ikke genfryses efter optøning

Ingredienser

ÆG (60%), rekonstitueret SKUMMETMÆLK, champignon 12,8% (champignon, vand, salt, surhedsregulerende middel: E330, antioxidant: E300), OST 5% (OST af pasteuriseret MÆLK), salt, fortykningsmidler: E415, E412, surhedsregulerende middel: E330, peber

Fordele

Convenience produkt af høj kvalitet

Hurtigt at tilberede

Smager som hjemmelavet

Anvendelse

Til forret eller hovedret med fx kød eller grønsager som tilbehør

Allergener

Æg og produkter på basis af æg
Mælk og produkter på basis af mælk

Opbevaring & holdbarhed

18 måneder ved -18°C eller lavere

Åbnet ved 0°C til +5°C: 1 dag

Mikrobiologi

Aerobt kimalt v. 30°C cfu/g:	< 100000
Bacillus Cereus cfu/g:	< 1000
Enterobacteriaceae cfu/g:	< 100
Salmonella/25 g:	Negativ

Næringsværdier pr. 100 g

Energi:	524 kJ / 126 kcal
Fedt:	8,59 g
Heraf mættede fedtsyrer:	2,85 g
Kulhydrater:	1,42 g
Heraf sukkerarter:	0,86 g
Protein:	10,58 g
Salt:	0,68 g

Mål, vægt & emballage

Stk.:	Salgsenhed:	Palle:
Nettovægt: 90 g	Stk./salgsenhed: 50 stk.	Salgsenheder/lag: 8
Bruttovægt: -	Nettovægt: 4,5 kg	Lag/palle: 13
Længde: -	Bruttovægt: 5,2 kg	Salgsenheder/palle: 104
Højde: -	Længde: 40 cm	Nettovægt: 468 kg
Bredde: -	Højde: 14 cm	Bruttovægt: 556 kg
EAN-kode: -	Bredde: 29 cm	EAN-kode: -
Emballage: -	EAN-kode: 5709176050141	
	Emballage: Karton	Toldkode: 04089980